
 

GARGŽDŲ „VAIVORYKŠTĖS“ GIMNAZIJA 

 

MOKINIŲ PASIEKIMAI  

2022 metai 

 

Pasiekimai, mokinio 

vardas, pavardė, klasė 

Mokytojo(-ų) 

v., pavardė 

Savivaldybės, 

apskrities/regiono  

olimpiados, 

konkursai, 

konferencijos, 

varžybos, 

organizatorius 

Dalyvių 

skaičius 

Šalies  

olimpiados, 

konkursai, 

konferencijos, 

varžybos, 

organizatorius 

Dalyvių 

skaičius 

Tarptautinės 

olimpiados, 

konkursai, 

konferencijos, 

varžybos, 

organizatorius 

Dalyvių 

skaičius 

DORINIS UGDYMAS 

(etika, tikyba) 

Mokytojo(-ų) 

v., pavardė 

DORINIS 

UGDYMAS 

(etika, tikyba) 

Dalyvių 

skaičius 

DORINIS 

UGDYMAS 

(etika, tikyba) 

Dalyvių 

skaičius 

DORINIS 

UGDYMAS 

(etika, tikyba) 

Dalyvių 

skaičius 

Dalyviai:  

Gomas Arnas, IIa 

Baužytė Paula, IIa 

Gedmintaitė Vasarė, IIa 

Kinderis Julius, IIa 

Birškytė Deimantė, IIa 

I. Agajan - - Respublikinis 

protmūšis 

„Kultūrų ratas“, 

2022 

5 - - 

LIETUVIŲ KALBA IR 

LITERATŪRA 

Mokytojo(-ų) 

v., pavardė 

LIETUVIŲ 

KALBA IR 

LITERATŪRA 

Dalyvių 

skaičius 

LIETUVIŲ 

KALBA IR 

LITERATŪRA 

Dalyvių 

skaičius 

LIETUVIŲ 

KALBA IR 

LITERATŪRA 

Dalyvių 

skaičius 

 



 

2 vieta – Greta Drakšaitė, 

IIc 

2 vieta – Gabrielė 

Petruokaitė, IVb 

2 vieta – Jazmina 

Preibytė, IVa 

Samanta Simutytė, IIIe (6 

vieta) 

Izabelė Kurpeikytė, IIIa (6 

vieta) 

Areta Petrauskaitė, IVd (4 

vieta) 

Rūta Jakaitė, Ig (4 vieta) 

R. Rusteikienė 

 

G. Poškienė 

 

V. Vaitkus 

 

R. Rusteikienė 

 

R. Rusteikienė 

 

N. Valinčienė 

 

N. Valinčienė 

9–12(I–IV) klasių 

mokinių lietuvių 

kalbos ir literatūros 

olimpiados rajono 

etapas, 2022-02-01  

7 - - 
- 

 

  

 

- 

1 vieta – Arnas 

Simonaitis, IIf  

1 vieta – Aušrinė 

Anužytė, IVa  

2 vieta – Valdonė 

Mažeikytė, IIc  

R. Rusteikienė 

 

V. Vaitkus 

 

V. Vaitkus 

Lietuvos mokinių 

meninio skaitymo 

konkurso rajono 

etapas, 2022-02-08 

3 - - - - 

1 vieta – Arnas 

Simonaitis, IIf  

1 vieta – Aušrinė 

Anužytė, IVa  

R. Rusteikienė 

 

V. Vaitkus 

Lietuvos mokinių 

meninio skaitymo 

konkurso regiono 

etapas, 2022-03-21 

2 - - - - 

II laipsnio diplomas 

– Arnas Simonaitis, IIf 

III laipsnio diplomas – 

Aušrinė Anužytė, IVa 

R. Rusteikienė 

 

V. Vaitkus 

- - Lietuvos 

neformaliojo 

švietimo centro 

organizuotas 

mokinių  meninio 

skaitymo 

konkurso šalies 

etapas, 2022-04-

06 

2 - - 



 

Darija Sermontytė, IIg, 

padėka. Pranešimo tema 

„Mokinių kūrybinio darbo 

,,Klausimėlis” (interviu 

apie rašytoją I. 

Simonaitytę) pristatymas” 

Z. Vaitkuvienė - - - - Tarptautinė 

mokytojų ir 

mokinių dalykinė-

metodinė 

konferencija „IEVA 

SIMONAITYTĖ – 

paskutinė Mažosios 

Lietuvos 

metraštininkė“, 

2022-01-27, 

Klaipėdos 

technologijų 

mokymo centras 

1 

Dalyvė Lilija Vibrytė, IIa, 

padėka 

Z. Vaitkuvienė - - Lietuvos mokinių 

kūrybinis 

konkursas „Mūsų 

kalbinis kultūrinis 

kraštovaizdis”, 

2022-01-31 

1 - - 

Pagrindinio prizo 

laimėtoja, laureatė Ugnė 

Šimulytė, IVd, padėka 

V. Vaitkus - - Respublikinis 

kūrybinis 

etnografinės 

kraštotyros vaikų 

ir mokinių 

konkursas ,,Jei 

prakalbėtų, daug 

pasakytų…”, 

2022-02-18 

1 - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalyviai: Beatričė 

Vilimaitė, IIe kl., Gvidas 

Bočkus, IIe kl., Kamilė 

Budvytytė, IIf kl., 

Viktorija Jokubauskaitė, 

IIf kl., padėka 

Z. Vaitkuvienė - - Respublikinė 

virtuali paroda 

,,Atverkime 

kalbos turtus”, 

2022-04-04 

4 - - 



 

1 vieta, laureatė Ugnė  

Labokaitė, IIa kl., padėka 

Dalyvė Eva Černiavskytė, 

IIg kl.  

Z. Vaitkuvienė - - Respublikinis 

mokinių rašinių 

konkursas ,,Kaip 

suprasti sakinį 

,,Kultūra 

skleidžiasi per 

kūrybą ir  

tarnavimą 

bendruomenei?”, 

skirtas Pasaulinei 

kultūros dienai, 

2022-04-15 

2 - - 

1 vieta Džeivyda 

Palinauskaitė, IIIb, 

padėka, dovanos 

2 vieta Emma 

Paulauskytė, Ic, padėka, 

dovanos 

2 vieta  Ineta Stalmokaitė, 

Ig, padėka, dovanos 

Paskatinamoji vieta 

Emilija Tarvydaitė, IIb, 

diplomas, dovanos. 

Dalyviai (padėkos): 

Eimantė Klenauskaitė, 

IIb, Eimantas Šerlinskis, 

IIb, Roberta Taučiūtė, Ic 

Aurelija Niklovaitė, IIId 

Z. Vaitkuvienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N. Valinčienė 

Klaipėdos rajono 

mokinių kūrybinis 

konkursas ,,Piešiu 

kalbą”, skirtas 

Lietuvių kalbos 

dienoms, 2022- 

7 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- - 

 



 

Padėkos: 

Darija Sermontytė, IIg 

Valdonė Mažeikytė, IIc 

Padėka dalyviui ir padėka 

už įtaigią teksto 

interpretaciją 

 Arnas Simonaitis, IIf 

Z. Vaitkuvienė 

V. Vaitkus 

 

R. Rusteikienė 

- - Respublikinis 

moksleivių 

meninio skaitymo 

bei 

dainuojamosios 

poezijos 

konkursas 

„Lietuviško 

žodžio šviesoje”, 

2022-05-10 

3 - - 

Laureatai: 

Ema Pačkauskaitė, IVe 

Beatričė Idzelytė, IVe 

Povilas Kvekšas, IVa 

 

 

N. Valinčienė 

 

V. Vaitkus 

Gargždų miesto 

bendruomenės ir 

„Bangos“ 

redakcijos 

konkursas 

„Abiturientų laiškai 

Gargždams“,  

2022-06-03 

3 - - - - 

Aistė Padroštytė, IIIe N. Valinčienė Klaipėdos r. 

Švietimo centras ir 

nevyriausybinė 

viešoji organizacija 

ASTERICS 

„Motyvacinio laiško 

konkursas“, 2022-

10-06 

1 - - - - 

Laureatė Danielė 

Domeikytė, IIIb, 

Padėka Ugnė Labokaitė, 

IIIa 

Z. Vaitkuvienė Klaipėdos r. 

mokinių konkursas 

,,Jaunojo publicisto 

premija”, 2022-09-

23 

2 - - - - 

Greta Daukšytė, Ig 

(laureatė) 

V. Vaitkus 

 

 

Regioninis Ievos 

Simonaitytės 

2 - - - - 



 

Darija Sermontytė, IIIb 

(specialus prizas) 

Z. Vaitkuvienė meninio skaitymo 

konkursas, 

2022-10-25 

3 vieta, papildomas 

prizas – Darija 

Sermontytė, IIIb, 

3 vieta, padėka – Danielė 

Domeikytė, IIIb 

Z.Vaitkuvienė ,,Moksleivių 

poezijos ruduo 

Palangoje” šventė-

konkursas, 2022-10-

21 

2 - - - - 

Dalyvės (konkurso 

rezultatai sausio mėn.) 

Emma Paulauskytė, IIc 

kl., Danielė Domeikytė, 

IIIg kl. 

Z. Vaitkuvienė - - ,,Mūsų kalbinis 

kultūrinis 

kraštovaizdis” 

2 - - 

Dalyviai (konkurso 

rezultatai sausio mėn.): 

Janciūtė Beatričė, IIb kl., 

Kusaitė Milita, IIb kl., 

Kymantas Nedas, IIc kl., 

Drungilaitė Ugnė, IIc kl., 

Gumuliauskaitė Vesta, IIc 

kl., Paulauskytė Emma, 

IIc kl., Motuzas 

Benediktas, IIc kl., Rudys 

Vakaris, IIc kl., Kalvytė 

Kornelija, IIc kl.,  

Stankutė Emilija, IIc kl.,  

Taučiūtė Roberta, IIc kl.,  

Budajeva Erika, IIc kl.,  

Balsevičius Lukas, IIc kl.,   

Šerlinskis Kristupas, IIc 

kl., Labokaitė Ugnė, IIIa 

kl.,  Kinderis Julius, IIIa 

kl. 

 

Z. Vaitkuvienė - - ,,Kas man yra 

lietuvių kalba?” 

16 - - 



 

Dalyvės Kornelija 

Kalvytė, IIc kl., Deimantė 

Kubiliūtė, IIIa kl. 

Z. Vaitkuvienė Pasakorių šventė-

konkursas 

2022-11-17 

2 - - - - 

UŽSIENIO KALBOS 

(anglų, vokiečių, 

prancūzų, rusų kalbos) 

Mokytojo(-ų) 

v., pavardė 

UŽSIENIO 

KALBOS 

(anglų, vokiečių, 

prancūzų, rusų 

kalbos) 

Dalyvių 

skaičius 

UŽSIENIO 

KALBOS 

(anglų, vokiečių, 

prancūzų, rusų 

kalbos) 

Dalyvių 

skaičius 

UŽSIENIO 

KALBOS 

(anglų, vokiečių, 

prancūzų, rusų 

kalbos) 

Dalyvių 

skaičius 

1 vieta – Augustina 

Lapinskaitė, IIIb 

Dalyviai: 

Dovydas Piaulokas, IIIe 

Marija Katkutė, IIIe 

Aurelija Niklovaitė, IIId 

Emilija Srėbaliūtė, IIIc 

Sigita Sadauskaitė, IIIb 

E. Girgždienė 

 

 

G. Aliulienė 

G. Aliulienė 

I. Ulonienė 

I. Ulonienė 

V. Jurjonienė 

Rajono gimnazijų 

III(11) klasių 

mokinių anglų 

kalbos olimpiada 

nuotoliniu būdu, 

2022-01-20 

6 - - - - 

1 vieta – Kaspar Malinin, 

IIe 

2 vieta –  Laurynas 

Norkus, IIe 
3 vieta – Enrika 

Rašinskytė, IIe, 

Julius Kinderis, IIa 

Dalyviai: 

Auksė Žalūdaitė, Ie 

Indrė Bagdonaitė, IIa 

G. Aliulienė 
 

A.Kalinauskienė 

 

 
A.Kalinauskienė 

I. Ulonienė 

 

G. Aliulienė 

I. Ulonienė 

Anglų kalbos 

konkursas I(9)–

II(10). Rajono 

etapas nuotoliniu 

būdu, 2022-02-04 

12 - - - - 

Dalyvė Augustina 

Lapinskaitė, IIIb 

 

E. Girgždienė - - III gimnazijos 

klasių olimpiada. 

Šalies etapas, 

2022-02-26 

1 - - 



 

Dalyvis Kaspar Malinin, 

IIe 

G. Aliulienė - - Respublikinis 

anglų kalbos 

konkursas, I(9)–

II(10), 2022-03-05 

1 - - 

Dalyvis Kaspar Malinin, 

IIe 

G. Aliulienė - - ESU Lithuania’s 

National English 

Public Speaking 

Competition, 2022-

03-10 

1 - - 

Dalyviai: Mažeikytė 

Valdonė, IIc (antro 

laipsnio diplomas), 

Rudgalvytė Augustė, IIc 

(trečio laipsnio diplomas), 

Žemgulytė Kamilė, IIc 

(pirmo laipsnio diplomas), 

Vitkutė Kotryna, IId 

(pirmo laipsnio diplomas), 

Švarcė Perla, IId (pirmo 

laipsnio diplomas), 

Gižaitė Vakarė IIc (antro 

laipsnio diplomas) 

Dalyviai: Grigalskis 

Justas, IIf (pirmo laipsnio 

diplomas), Klenauskaitė 

Eimantė, IIb (pirmo 

laipsnio diplomas) 

A. Jonauskienė 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

A. Kalinauskienė 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- Respublikinis 

konkursas 

„Olympis, 2022 

metų kovas 

(pavasario sesija)” 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

- - 

Dalyvis: Justas Grigalskis, 

IIf (Auksinės kengūros 

diplomas) 

A. Kalinauskienė - - Respublikinis 

konkursas Kalbų 

kengūra, 2022 

1 - - 



 

1 – vieta Samanta 

Simutytė, IIIe 

2 vieta – Gustė Alsytė, 

IIIa 

3 vieta – Justė Dovainytė, 

IIIe 

Dalyviai:  

Izabelė Kurpeikytė, IIIa 

Lukas Jocys, IIIa 

Dangė Litvinaitė, Ih 

Danielė Domeikytė, IIg 

G. Aliulienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E.Girgždienė 

Foto konkursas – 

virtuali paroda 

„Let’s Focus on“ 

2022-06-16 

- - - - - 

TIKSLIEJI MOKSLAI  

(matematika) 

Mokytojo(-ų) 

v., pavardė 

TIKSLIEJI 

MOKSLAI 

(matematika) 

Dalyvių 

skaičius 

TIKSLIEJI 

MOKSLAI 

(matematika)  

Dalyvių 

skaičius 

TIKSLIEJI 

MOKSLAI 

(matematika) 

Dalyvių 

skaičius 

1 vieta – Ąžuolas 

Birgiola, Ia  

2 vieta – Simas Girtas, 

IVb 

4 vieta – Žygimantas 

Jucys, IVd 

3 vieta – Deimantė 

Birkštytė, IIa 

1 vieta – Eglė Pakštytė, 

IVe 

 

1 vieta – Aistė 

Zuzevičiūtė, IIe 

Žilvinas Duotas, IIIb 

2 vieta – Romena 

Stonkutė, IIId 

3 vieta – Irma 

Zalepugaitė, IIId 

R. Laučienė 

 

 

 

 

 

 
 

A. Matulaitienė 

 

 

D. Bendikienė 

Rajono 9–12 klasių 

mokinių 

matematikos 

olimpiada, 2022-02-

11 

19 - - - - 



 

Dalyviai: 

 Romena  Stonkutė, IIId  

Gabrielė Šakalytė, IIId. 

Aurelija  Niklovaitė, IIId  

 Žilvinas Duotas, IIIb 

 Samanta Simutytė, IIIe  

Renaldas  Mikuta, IIId 

Aistė Zuzevičiūtė, IIe   

Augustė Skolskytė, IVb 

Eglė Pakštytė, IVg    

Povilas Kvekšas, IVg 

Simas Girtas, IVg  

Titas Vilimas, IIg 

Paulius Jakelaitis, Ic 

Lukas Balsevičius, Ic  

D. Bendikienė - 

 

- 
Prof. J. 

Matulionio 

jaunųjų 

matematikų 

konkursas, 

2022-01-29 

14 - - 

Dalyviai: Padėkos raštai 

Žilvinas Duotas, IIIb 

Rugilė Širakovaitė, IIIb 

Gabija Apanavičiūtė, Ig 

Žilvija Juškevičiūtė, Ig 

Kornelija Maskaliovaitė, 

Ig 

Urtė Pranytė, IId 

Julija Ruškytė, IId 

D. Bendikienė 

 

 

A. Naujokienė 

A. Matulaitienė 

- - Respublikinė 

kūrybinių – 

projektinių darbų 

konferencija 

„Matematika už 

lango“, 2022-03-

15  

17 - - 

5 vieta, padėkos ir prizai 

Romena  Stonkutė, IIId  

Irma Zalepugaitė, IIId 

Emilija Kataržytė, IIId 

4 vieta, padėkos ir prizai 

Nojus Šimkus, IIe 

Benediktas Pakalniškis, 

IIe 

Deimantas Lankutis, IIe 

D. Bendikienė - - Europos 

statistikos 

konkurso 2022 

nacionalinis 

etapas, 

2022-01-11– 

2022-03-30 

6 - - 



 

Dalyviai: Padėkos raštai 

Romena  Stonkutė, IIId  

Irma Zalepugaitė, IIId 

Emilija Kataržytė, IIId 

Pranešimo tema: 

„Population census” 

Benediktas Pakalniškis, 

IIe 

Deimantas Lankutis, IIe 

Pranešimo tema: „Kaip 

pasikeitė mūsų 

visuomenė per dešimt 

metų?” 

D. Bendikienė - - - - Tarptautinė jaunųjų 

mokslininkų 

konferencija 

„Iššūkis tyrėjams“ 

2022-05-05 

 

5 

Dalyviai: Padėkos raštai 

Jorė Balčiūnaitė, IVd 

Renaldas Mikuta, IVd 

Erikas Lenkšas, IVd 

Pranešimo tema: 

„Funkcijos skateparke“ 

D. Bendikienė - - VIII Respublikinė 

moksleivių 

matematikos 

tiriamųjų darbų 

konferencija, 

2022-10-12 

3 - - 



 

Dalyviai: 

Deimantė Birškytė, IIa 

(antro laipsnio diplomas), 

Vasarė Gedmintaitė, IIa 

(trečio laipsnio diplomas), 

Gytė Jakaitė, IId (antro 

laipsnio diplomas), 

Perla Švarcė, IId (antro 

laipsnio diplomas) 

Melita Sunokaitė, IIb 

(Padėkos raštas) 

Eglė Pakštytė, IV f ( I 

laipsnio diplomas) 

Danielė Šunokaitė, IVa 

(III laipsnio diplomas) 

Agnetė Kuprytė, IVa (III 

laipsnio diplomas) 

Ineta Venckutė, IIf 

(antro laipsnio diplomas), 

Justas Grigalskis, IIf 

(antro laipsnio diplomas), 

Armandas Jakutis,  IIf 

(antro laipsnio diplomas), 

Nojus Gedmintas, IIc 

(antro laipsnio diplomas), 

Vairidas Palaima, IIc 

(trečio laipsnio diplomas) 

Greta Drakšaitė, IIc 

(trečio laipsnio diplomas) 

Erika Pontežytė, IIIb 

(trečio laipsnio diplomas), 

Megija Mackevičiūtė, IIf 

Samanta Simutytė, IIIe 

A. Matulaitienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D. Bendikienė 

 

 

 

 

 

 

- - Respublikinis 

konkursas 

„Olympis”, 2022 

metų kovas 

(pavasario sesija) 

21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- - 



 

Dalyvė Eglė Pakštytė, IVe A. Matulaitienė - - Lietuvos mokinių 

matematikos 

olimpiada, 2022-

04-19 

1 - - 

SOCIALINIAI 

MOKSLAI 

(istorija, pilietiškumo 

pagrindai) 

Mokytojo(-ų) 

v., pavardė 

SOCIALINIAI 

MOKSLAI 

(istorija, 

pilietiškumo 

pagrindai) 

Dalyvių 

skaičius 

SOCIALINIAI 

MOKSLAI 

(istorija, 

pilietiškumo 

pagrindai) 

Dalyvių 

skaičius 

SOCIALINIAI 

MOKSLAI 

(istorija, 

pilietiškumo 

pagrindai) 

Dalyvių 

skaičius 

1 vieta – Povilas Kvekšas, 

IVa 

6 vieta – Titas Vilimas, IIg 

V. Mockuvienė 

 

I. Jančauskienė 

Rajono 10-12 

istorijos olimpiada, 

2022-02-24 

8 - - - - 

Komandinė 2 vieta (J. 

Kinderis, IIa (pagal 

surinktų balų skaičių – 

lyderis) 

I. Jančauskienė 

ir G. Pupšienė 

Gargždų kultūros 

centro renginys 

„Jauna Lietuva”, 

skirtas Kovo 11-

ajai”, viktorina 

„Tautiška”, 2022-

01-11 

6 - - - - 

III laipsnio diplomas         

– Povilas Kvekšas, IVa 

V. Mockuvienė - - Lietuvos 

neformaliojo 

švietimo centro 

organizuota 31-oji 

mokinių istorijos 

olimpiada, 2022-

04-25 

1 - - 

1 vieta – Benediktas 

Motuzas, Ic, Julius 

Kinderis, IIa 

2 vieta – Vakaris Rudys, 

Ic,  

3 vieta – Modestas 

Mišeikis, IIa 

I. Jančauskienė 

G. Pupšienė 

8–10 klasių rajono 

istorijos olimpiada, 

2022-04-26 

10 - - - - 



 

Dalyviai apdovanoti 

padėkos raštais ir 

asmeninėmis dovanėlėmis 

Danielė Domeikytė, III, 

Urtė Pranytė, III 

I. Jančauskienė 

V. Mockuvienė 

Rajoninė istorijos  

konferencija „Net tą 

žodį laisvė 

uždraudė” 

5 - - - - 

SOCIALINIAI 

MOKSLAI 

(geografija) 

Mokytojo(-ų) 

v., pavardė 

SOCIALINIAI 

MOKSLAI 

(geografija) 

Dalyvių 

skaičius 

SOCIALINIAI 

MOKSLAI 

(geografija) 

Dalyvių 

skaičius 

SOCIALINIAI 

MOKSLAI 

(geografija) 

Dalyvių 

skaičius 

1 vieta – Beatričė 

Lažinskaitė If, Kamilė 

Jonelytė If, Karolis 

Rašimas Ia, Žilvija 

Juškevičiūtė Ig, Gabija 

Apanavičiūtė 

2 vieta – Ugnius 

Adomaitis Ig, Arnas 

Simonaitis IIf, Justas 

Grigalskis, II  

3 vieta – Kamilė Petkutė, 

IIf 

 

1 vieta – Vakaris Rudys, 

Ic, Benediktas Motuzas, 

Ic, Mantas Dembinskas, 

IIIa, Liutauras Grigonis, 

IVd 

2 vieta – Erika Pontežytė, 

IIIb, Justas Radavičius, 

IIIb, Nedas Norvaišas, 

IIIc, Romena Stonkutė, 

IIId, Rūta Fetingytė, IIIe; 

3 vieta – Julius Kinderis, 

IIa, Nedas Sermontis, IId, 

Perla Švarcė, IId, Justė 

E. Kiaulakienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

J. 

Venckauskienė 
 

Rajono 9–12 klasių 

mokinių geografijos 

olimpiada „Mano 

gaublys”, 2022-03-

03  

25 - - - - 



 

Dovainytė, IIIe, Irma 

Zalepugaitė, IIId, Eligijus 

Averkinas, IVa, Mykolas 

Kazragys, IVd 

1 vieta – Mantas 

Dembinskas, IIIa 

2 vieta – Erika Pontežytė, 

IIIb  

2 vieta – Nedas 

Norvaišas, IIIc 

3 vieta – Romena 

Stonkutė, IIId 

J. 

Venckauskienė 

Rajono geografijos 

olimpiada, 2022-03-

17 

15 - - - - 

Dalyviai: Zalepugaitė 

Irma, IIId; Stonkutė 

Romena, IIId Kiaulakytė 

Orinta, IIc; Budginaitė 

Rusnė, IIc; Valskytė 

Akvilė, IIId; Gedmintas 

Nojus, IIc; Jakutis 

Armandas, IIc  

J. 

Venckauskienė 

 

 

 

 

 

- - Respublikinis 5-

ojo sezono 

nuotolinio 

ugdymo 

platformos 

„Ateities 

inžinerija” 

konkursas, 

2022-06-10 

7 - - 

18 vieta J. 

Venckauskienė 

- - XXI nacionalinis 

Česlovo Kudabos 

geografijos 

konkursas, 2022 

3 - - 

SOCIALINIAI 

MOKSLAI 

(ekonomika) 

Mokytojo(-ų) 

v., pavardė 

SOCIALINIAI 

MOKSLAI 

(ekonomika) 

Dalyvių 

skaičius 

SOCIALINIAI 

MOKSLAI 

(ekonomika) 

Dalyvių 

skaičius 

SOCIALINIAI 

MOKSLAI 

(ekonomika) 

Dalyvių 

skaičius 

Dalyviai:      

Jonė Baltramaitytė, IIe 

Pakalniškis Benediktas, 

IIe 

Sermontytė Darija, IIg 

J. Grimalienė - - Respublikinis JA 

TITAN verslumo 

čempionatas, 

2022-02 

3 - - 



 

Dalyviai : visos II klasės J. Grimalienė - - Laisvosios rinkos 

organizuojamas 

nacionalinis 

ekonomikos 

egzaminas 

https://ekonomika

visur.lrt.lt/ 

2022-04-05 

- - - 

GAMTOS MOKSLAI 

(biologija) 

Mokytojo(-ų) 

v., pavardė 

GAMTOS 

MOKSLAI 

(biologija) 

Dalyvių 

skaičius 

GAMTOS 

MOKSLAI 

(biologija) 

Dalyvių 

skaičius 

GAMTOS 

MOKSLAI 

(biologija) 

Dalyvių 

skaičius 

1 vieta – Kamilė 

Čėsnaitė, IVb,  

Julius Kinderis, IIa, 

Emma Paulauskytė, Ic 

2 vieta – Tomas 

Danivskis, IVf,  Vesta 

Gumuliauskaitė, Ic 

3 vieta – Jazmina 

Preibytė, IVa ,  Romena 

Stonkutė, IIId 

 

1 vieta – Emilija 

Srėbaliūtė, IIIc 

2 vieta – Bernadeta 

Jasaitė, IIIc 

Jonė Baltramaitytė, IIe 

3 vieta – Samanta 

Simutytė, IIIe 

Karolis Rašimas, I 

R. Kundrotienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

J. Višinskienė 

Rajono 9–12 klasių 

mokinių biologijos 

olimpiada, 2022-01-

21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

34  - - - - 

https://ekonomikavisur.lrt.lt/
https://ekonomikavisur.lrt.lt/


 

Dalyviai:  

Tomas Danivskis, IVf ir 

Kamilė Čėsnaitė, IVb 

 

 

R. Kundrotienė - - Lietuvos 

neformaliojo 

švietimo centro 

organizuota 54-oji 

mokinių biologijos 

olimpiada, šalies 

etapas, 2022-03-

17–19  

2 - - 

Dalyviai (padėkos): 

Domas Petrusevičius, IIc,  

Vasarė Gedrimaitė, IIa,  

Neila Pivoriūtė-

Montvydaitė, IIa 

R. Kundrotienė Klaipėdos miesto ir 

regiono mokinių 

gamtamokslinių 

eksperimentų 

konferencija, 2022-

02-24 

3 - - - - 

Dalyviai: Domas 

Petrusevičius, IIc,  Vasarė 

Gedrimaitė, IIa, Neila 

Pivoriūtė-Montvydaitė, 

IIa, 

Povilas Kvekšas, IVa, 

Ignas Girgždis, IVb, Ieva 

Mikalauskytė, IIIc, 

Augusta Kairytė, IIIc 

Padėkos 

R. Kundrotienė - - Respublikinė 

kūrybinių- 

projektinių darbų 

konferencija 

,,Matematika už 

lango”, 

2022-03-15  

7 - - 

Domas Petrusevičius, IIc, 

Lilija Vibrytė, IIa 

Konkurso laureatai 

R. Kundrotienė - - Respublikinis 

konkursas 

„Išradimai, 

keičiantys 

žmonijos 

gyvenimą“, 

2022-03-17 

2 - - 



 

Dalyviai: I–III klasių 

mokiniai 

R. Kundrotienė - - Respublikinis 

aplinkosauginė 

konferencija 

,,Įdomioji 

ekologija”, 

organizuotoje  

 pakuočių atliekų 

tvarkymo 

organizacijos 

,,Žaliasis taškas”, 

2022-03-17 

60   
- 

 

 

- 

Dalyviai (apdovanoti 

asmeninėmis dovanomis): 

Emma Paulauskytė, Ic, 

Vesta Gumuliauskytė, Ic 

R. Kundrotienė - - Aplinkosauginio 

renginio „Įdomioji 

ekologija" 

kūrybinės 

dirbtuvės 2022-

03-17 

2 - - 

Dalyviai: Ig klasės 

mokiniai apdovanoti 

asmeninėmis dovanomis – 

Nedas Urbonas, Ig, 

Jaunius Jonikas, Ig, 

Vakaris Bružas, Ig, Rūta 

Jakaitė, Ig 

R. Kundrotienė - - Aplinkosauginis 

protmūšis  

„Įdomioji 

ekologija”, 2022-

03-17 

30 

 

- - 



 

Dalyviai: Vasarė 

Gedmintaitė, IIa 

Apdovanota padėka ir 

asmenine dovana. 

Viktorija Bytautaitė, IIc 

R. Kundrotienė Klaipėdos miesto  

bendrojo ugdymo  

mokyklų, 

neformaliojo 

ugdymo įstaigų 

mokinių 

gamtosauginis 

forumas  Pasaulinei 

žemės dienai 

paminėti „Jūra – tai 

mūsų vartai į 

pasaulį“, 2022-03-

18 

2 - - - - 

Dalyviai (padėkos, 

asmeninės dovanos): 

Aušrinė Anužytė, IVa 

Enrika Jurjonaitė, IVa  

 

 

R. Kundrotienė 

 

 

 

 

 

- - 

Respublikinė 8–12 

klasių mokinių 

tiriamoji-praktinė 

gamtos mokslų 

konferencija 

„Stebiu. Kuriu. 

Analizuoju“, 

2022-03-29 

4 - - 



 

Dalyviai: 

Modestas Mišeikis, IIa, 

Orinta Kiaulakytė, IIc, 

Rusnė Budginaitė, IIc, 

Kornelija Maskoliovaitė, 

Ig, Gabija Apanavičiūtė, 

Ig, Rūta Jakaitė, Ig, Žilvija 

Juškevičiūtė, Ig, Jaunius 

Jonikas, Ig, Nedas 

Urbonas, Ig, Gabrielė 

Jocytė, Ig 

R. Kundrotienė -  

Nuotolinės 

moksleivių 

kūrybiškumo ir 

eko-inovacijų 

kūrimo dirbtuvės 

„Ateities lyderių 

eko-inkubatorius“, 

inicijuotos 

aplinkosauginio 

švietimo projekto 

„Žalioji odisėja“, 

2022-04-07 

10 - - 

Dalyviai (padėkos, 

asmeninės dovanos): 

Aušrinė Anužytė, IVa 

Enrika Jurjonaitė, IVa  

 

 

R. Kundrotienė Žemaitijos regiono 

gamtos mokslų 

mokinių tiriamųjų 

darbų konferencija 

„Sužinok daugiau”, 

2022-04-29 

2 - - - - 

Dalyviai (padėkos): 

Aušrinė Anužytė, IVa 

Enrika Jurjonaitė, IVa, 

Domas Petrusevičius, IIc, 

Lilija Vibrytė, IIa 

R. Kundrotienė - - - - Tarptautinė jaunųjų 

mokslininkų 

konferencija 

„Iššūkis tyrėjams“, 

Kauno „Santaros“ 

gimnazija, 2022-05-

05 

4 



 

Dalyviai (padėkos, 

asmeninės dovanos): 
Vasarė Gedmintaitė, IIa,  

Domas Petrusevičius, IIc, 

Neila Montvydaitė-

Pivoriūtė, IIa, Ugnė 

Labokaitė, IIa 

R. Kundrotienė -  

Respublikinė 

nuotolinė 

moksleivių  

gamtos mokslų 

konferencija 

„Tirk, atrask ir 

būsi pastebėtas“, 

Veiviržėnų Jurgio 

Šaulio gimnazija, 

2022-05-05 

4 - - 

Dalyviai (padėkos, 

asmeninės dovanos): 

Arnas Rute, IVb, Orinta 

Kiaulakytė, IIc,  – darbas 

pripažintas geriausiu 

inžineriniu sprendimu; 

Eimantė Klenauskaitė, 

IIb, Elinga Vendelytė, IIb 

– darbas pripažintas 

geriausiu kulinarinės  

dokumentikos žanro filmu 

R. Kundrotienė - - 

Respublikinis 5-

ojo sezono 

nuotolinio 

ugdymo 

platformos 

„Ateities 

inžinerija“ 

konkursas, 2022-

05-13 

4 - - 

Dalyviai: 

Pranešėja Vasarė 

Gedmintaitė, IIa 

Gabrielė Kmitaitė, IIc 

Neila Pivoriūtė-

Montvydaitė, IIa 

Aistė Valantinaitė, Ih 

Austėja Bliudžiūtė, Ih 

R. Kundrotienė - - 

Aplinkosaugos 

forumas 2022, 

Lietuvos 

Respublikos 

Seimas, 2022-06-

03 

4 - - 



 

Dalyviai: 

Domas Petrusevičius, IIc, 

Tautvydas Žvinklys, Id, 

Arnas Rutė, IVb, Orinta 

Kiaulakytė, IIc, Paulius 

Prišmontas, IIc, Vilius 

Vilimas, IId, Aleksas 

Dromantas, IId, Nedas 

Sermontis, IId, Lukas 

Balsevičius, Ic, Neila 

Montvydaitė-Pivoriūtė, 

IIa,  Vanesa Štėraitė, IIa, 

Lilija Vibrytė, IIa 

R. Kundrotienė - - 

Respublikinis 5-

ojo sezono 

nuotolinio 

ugdymo 

platformos 

„Ateities 

inžinerija“ 

konkursas, 2022-

06-10 

12 - - 

Dalyviai: 

I–IV klasių mokiniai 

R. Kundrotienė - - 

Nacionaliniame 

aplinkosaugos 

egzaminas, 

2022-10-24 

200 - - 

Dalyviai: 

III klasės mokiniams 

R. Kundrotienė - - „Globalaus 

švietimo savaitė 

2022“. 

Nuotolinė paskaita 

„Klimato kaita“ 

 5–12 kl. mokiniai  

2022-11-16 

22 - - 

Dalyviai: 

Augustė Stasaitytė, Ig 

Milda Kvekšaitė, Ig 

Amelija Jokubauskaitė, Ig 

Saulė Rimdeikaitė, Ig 

Neringa Žiliūtė, Ig 

Aurelija Sakalaitytė, Ig 

R. Kundrotienė - - Nacionalinė 

viktorina 

„Globalios 

problemos: žemė, 

oras ir vanduo“, 

2022-11-17 

6 - - 



 

Dalyvė: (padėkos raštas) 

Lilija Vibrytė, IIIa 

R. Kundrotienė - - Respublikinė 

mokinių 

konferencija 

„Kūrybiniai 

projektai XXI 

amžiaus 

pamokoje“, 2022-

11-23, Šiauliai 

1 - - 

Dalyviai: (padėkos raštas, 

asmeninės dovanos): 

Augustė Stasaitytė, Ig 

Greta Drakšaitė, Ig 

Arvydas Tiškus, Ig 

Emilis Smilgys, Ig 

Paulius Senkus, Ig 

Amelija Jokubauskaitė, Ig 

Paulius Rimeikis, Ig 

Lukas Žilevičius, Ig 

Roberta Taučiūtė, IIc 

Dominykas Lavrentjevas, 

IIc 

Vanesa Štėraitė, IIIa 

Beata Mažeikytė, IIIc 

Gabrielė Kmitaitė, IIIc 

Gabija Jokšaitė, III 

Justas Grigalskis, III 

Eimantas Dabrišius, IIIe 

Vasarė Gedmintaitė, IIIa 

Oskaras Gajauskas, IIIe 

Eva Černiavskytė, IIId 

Skaistė Šaulytė, IIIb 

Lėja Mažeikytė, IIIc 

Lukas Junčys, IIIa 

Valdonė Mažeikytė, IIIc 

R. Kundrotienė - - Tarptautinis 

edukacinis 

konkursas 

„OLYMPIS 2022 - 

Rudens sesija“ 

23 - - 



 

Dalyvė: (padėkos raštas) 

Lilija Vibrytė 

R. Kundrotienė - - Konferencija 

„Tyrinėdami 

mokomės", 

Šiaulių Simono 

Daukanto 

gimnazija 

2022-12-08 

1 - - 

Dalyviai:  

Ąžuolas Birgiola, Ia 

Joris Vytis, Ia 

 

J. Višinskienė - - 

Respublikinė 8–12 

klasių mokinių 

tiriamoji-praktinė 

gamtos mokslų 

konferencija 

„Stebiu. Kuriu. 

Analizuoju“, 

2022-03-29 

2 - - 

Dalyviai: 

Gytis Gedmintas, Ib, 

Jokūbas Žilius, Ib 

(asmeninės dovanos) 

J. Višinskienė Žemaitijos regiono 

gamtos mokslų 

mokinių tiriamųjų 

darbų konferencija 

„Sužinok daugiau”, 

2022-04-29 

2 - - - - 

3 vieta – Greta Drakšaitė, 

IIc,    

3 vieta – Vanesa Štėraitė, 

IIa  

Dalyviai: (padėkos, 

tušinukai) 

Emma Paulauskytė, Ic, 

Vairidas Palaima, IIc, 

Deimantė Birškytė, IIa, 

Dovydas Rauktys, IIc, 

Nojus Gedmintas, IIc, 

Armandas Jaukutis, IIc,  

R. Kundrotienė   

Respublikinis 

konkursas 

„Olympis”, 2022 

metų kovas 

(pavasario sesija) 

 

12   



 

Augustė Rudgalvytė, IIc,  

Gabrielė Kmitaitė, IIc, 

Monika Vengalytė, IIc,  

Valdonė Mažeikytė, IIc 

1 vieta – geriausias 

inžinerinis sprendimas. 

Arnas Rutė, IVb, Orinta 

Kiaulakytė, IIc  (padėkos, 

asmeninės dovanos) 

R. Kundrotienė   Respublikinis 5-ojo 

sezono nuotolinio 

ugdymo platformos 

„Ateities inžinerija“ 

konkursas, 2022-05-

13 

2   

1 vieta – Arnas Rutė, 

IVb, Orinta Kiaulakytė, 

IIc, Paulius Prišmontas, 

IIc (padėkos, asmeninės 

dovanos) 

R. Kundrotienė   Respublikinis 5-ojo 

sezono nuotolinio 

ugdymo platformos 

„Ateities inžinerija“ 

konkursas, 2022-06-

10 

3   

Dalyviai: 

Milda Kvekšaitė, Ig, 

Paulius Rimeikis, Ig, 

Augustė Stasaitytė, Ig,  

Greta Daukšytė, Ig, 

Saulė Rimdeikaitė, Ig 

 

R. Kundrotienė   14-oji Lietuvos 

gamtos mokslų 

olimpiada, 

2022-09-23 

 

 

5 

  

Dalyvė: Lilija Vibrytė, 

IIIa  (padėkos raštas, 

asmeninė dovana) 

R. Kundrotienė 

Klaipėdos miesto ir 

regiono bendrojo 

ugdymo mokyklų 

mokinių 

gamtamokslinė 

praktinių-tiriamųjų 

darbų konferencija 

„Pažink mus supantį 

pasaulį“ 

2022-10-28 

1 

 

 

 

 

   



 

Dalyvė: Lilija Vibrytė, 

IIIa  (padėkos raštas) 

R. Kundrotienė   Respublikinė 

mokinių 

konferencija 

„Kūrybiniai 

projektai XXI 

amžiaus 

pamokoje”, 2022-

11-23 

1   

Dalyvė: Lilija Vibrytė, 

IIIa  (padėkos raštas) 

R. Kundrotienė   Respublikinė 

mokinių ir 

mokytojų 

konferencija 

„Tyrinėdami 

mokomės”, 2022-

12-08 

1   

1 vieta – Airida 

Abromaitytė, IIc, 

Karina Budajeva, IIc, 

Domas Dragūnas, IIc 

Ugnė Drungėlaitė, IIc, 

Mikas Grikšas, IIc, 

Vesta Gumuliauskaitė, 

IIc, 

Paulius Jakelaitis, IIc,  

Kornelija Kalvaitytė, IIc, 

Benediktas Motuzas, IIc, 

Emma Paulauskytė, IIc, 

Dominykas Poška, IIc, 

Vakaris Rudys, IIc, 

Nerijus Simutis, IIc, 

Emilija Stankutė, IIc, 

Roberta Taučiūtė, IIc, 

Kajus Uselis, IIc 

Nedas Kymantas, IIc, 

R. Kundrotienė   Respublikinis 

projektas 

„Sveikata visus 

metus“ 

17    



 

(padėkos, asmeninės 

dovanos) 

 

Dalyvė: Agnė Požytė, IIh  

(specialus prizas, padėka) 

R. Kundrotienė   Respublikinis 

projektas 

„Sveikata visus 

metus“ 

1   

Ineta Venckutė, IIf, 

Beatričė Galminaitė Ib, 

Gintarė Smilgytė IIIe 

padėkos 

3 vieta Megija 

Mackevičiūtė, IIf 

diplomas, tušinukas, 

tvarkaraštis 

1 vieta ir medalis, 

diplomas, tušinukas, 

tvarkaraštis Gustė Alsytė, 

IIIa 

1 vieta  Emilija 

Srėbaliūtė IIIc diplomas, 

tušinukas, tvarkaraštis 

3 vieta Samanta 

Simutytė,  IIIe diplomas, 

tušinukas, tvarkaraštis 

J. Višinskienė - - Respublikinis 

konkursas 

„Olympis”, 2022 

metų kovas 

(pavasario sesija) 

7 - - 

GAMTOS MOKSLAI 
(chemija) 

Mokytojo(-ų) 

v., pavardė 

GAMTOS 

MOKSLAI 

(chemija) 

Dalyvių 

skaičius 

GAMTOS 

MOKSLAI 

(chemija) 

Dalyvių 

skaičius 

GAMTOS 

MOKSLAI 

(chemija) 

Dalyvių 

skaičius 



 

1 vieta – Vakaris Rudys, 

Ic  

2 vieta – Benediktas 

Motuzas, Ic 

3 vieta – Emma 

Paulauskytė, Ic 

1 vieta – Žilvinas Duotas, 

IIIb  

2 vieta – Emilija 

Srėbaliūtė, IIIc 

3 vieta – Rugilė 

Širakovaitė, IIIb 

 

1 vieta – Brigita 

Sauserytė, IIc 

1 vieta – Žygimantas 

Jucys, IVd 

2 vieta – Lidija, Vibrytė, 

IIa 

3 vieta – Tomas 

Danivskis, IVf 

J. Gerulskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A. Vaišnoraitė 

Rajono 9–12 klasių 

mokinių chemijos 

olimpiada, 2022-01-

14 

19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 

- - - - 

Dalyvis Žilvinas Duotas, 

IIIb 

J. Gerulskienė - - 60-osios Lietuvos 

mokinių chemijos 

olimpiados šalies 

etapas, 2022-02-

26 

1 - - 

Padėkos:  

Ąžuolas Birgiola, Ia 

Joris Vytis, Ia 

J. Gerulskienė Klaipėdos miesto ir 

regiono mokinių 

gamtamokslinių 

eksperimentų 

konferencija, 2022-

02-24 

2 - - - - 



 

Padėkos: 

Žilvinas Duotas, IIIb 

Martynas Abramavičius, 

IIIa 

Ąžuolas Birgiola, Ia 

Joris Vytis, Ia 

Benediktas Motuzas, Ic 

Vakaris Rudys, Ic 

Pakviestas į antrą etapą – 

Žilvinas Duotas, IIIb 

J. Gerulskienė Akademiko Jono 

Janickio chemijos 

konkursas,  

2022-03-02 

6 - - - - 

Padėkos:  

Ąžuolas Birgiola, Ia 

Joris Vytis, Ia 

J. Gerulskienė - - Respublikinė 

tiriamoji-praktinė 

gamtos mokslų 

konferencija 

„Stebiu, kuriu, 

analizuoju”, 2022-

03-29 

2 - - 

1 vieta – Vesta 

Gumuliauskaitė, Ic 

3 vieta – Emma 

Paulauskytė, Ic 

1 vieta – Emilija 

Srėbaliūtė, IIIc 

3 vieta – Gintarė 

Smilgytė, IIIe 

 

III laipsnio diplomas – 

Vanesa Štėraitė, IIa 

Padėkos:  

Deimantė Birškytė, IIa 

Augustė Rudgalvytė, IIc 

Augustė Petreikytė, IId 

Rugilė Ežerskytė, IIg 

J. Gerulskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A. Vaišnoraitė 

Chemijos konkursas 

„Olympis 2022 – 

Pavasario sesija”  

 

 

 

 

 

 

9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- - - - 



 

Dalyviai: 

Gytis Gedmintas, Ib 

Jokūbas Žilius, Ib 

J. Gerulskienė Žemaitijos regiono 

gamtos mokslų 

mokinių tiriamųjų 

darbų konferencija 

„Sužinok daugiau”, 

2022-04-29 

2 

 

- - - - 

Padėka: Žilvinas Duotas, 

IIIb 

J. Gerulskienė - - - - Tarptautinė jaunųjų 

mokslininkų 

konferencija 

„Iššūkis tyrėjui”, 

2022-05-05, Kauno 

Santaros gimnazija 

1 

7 vieta – Žilvinas Duotas, 

IIIb 

J. Gerulskienė - - Akademiko Jono 

Janickio chemijos 

konkursas, II 

etapas, 

2022-05-06 

1 - - 

Chemijos tiriamasis 

darbas „Vaisvandenių ir 

mineralinio vandens 

cheminė sudėtis“: 

Vanesa Štėraitė, IIa 

Nedas Sermontis, IId 

A. Vaišnoraitė - - 

Respublikinė 

nuotolinė 

moksleivių  

gamtos mokslų 

konferencija 

„Tirk, atrask ir 

būsi pastebėtas“, 

Veiviržėnų Jurgio 

Šaulio gimnazija, 

2022-05-05 

2 - - 



 

Dalyviai:  

Povilas Mendelis Ih, 

Dino Šileika Ih, 

Simas Petrusevičius Ih, 

Dovydas       Žemgulis 

Ih, 

Ąžuolas        Šakinis Ih, 

Gabija Šeiniutė Ih, 

Lauras Petrusevičius Ih, 

Eglė  Balčiūnaitė Ih, 

Gabija Bartkutė Ih,  

Ūla   Stroputė Ih, 

Junona Gilytė Ih, 

Luknė  Stroputė Ih 

J. Gerulskienė  

- 

 14-oji Lietuvos 

gamtos mokslų 

olimpiada, 

2022-09-23 

12 - - 

1 vieta –  Žilvinas Duotas 

IVb, Vakaris Rudys IIc, 

Emilija Stankutė IIc, (su 

medaliais) 

Vesta Gumuliauskaitė, 

IIc. 

2 vieta –  Emma 

Paulauskytė IIc. 

3 vieta – Rimantė Butkutė 

IIe, Roberta Taučiūtė IIc. 

J. Gerulskienė - - Chemijos 

konkursas 

„Olympis”, 2022 

metų lapkritis 

(ruden sesija) 

7 - - 

Padėkos:  

Vakaris Rudys IIc, 

Emilija Stankutė IIc, 

Vesta Gumuliauskaitė IIc, 

Emma Paulauskytė, IIc 

 

J. Gerulskienė - - Respublikinė 

mokinių 

konferencija 

„Kūrybiniai 

projektai XXI 

amžiaus 

pamokoje”, 2022-

11-23 

4 - - 



 

Padėkos: 

Joris Vytis IIa, 

Ąžuolas Birgiola IIa, 

Gabija Apanavičiūtė IIg,  

Žilvija Juškevičiūtė IIg, 

Rūta Jakaitė IIg, 

Kornelija Maskaliovaitė 

IIg 

J. Gerulskienė - - Respublikinė 

mokinių ir 

mokytojų 

konferencija 

„Tyrinėdami 

mokomės”, 2022-

12-08 

6 - - 

GAMTOS MOKSLAI 
(fizika) 

Mokytojo(-ų) 

v., pavardė 

GAMTOS 

MOKSLAI 

(fizika) 

Dalyvių 

skaičius 

GAMTOS 

MOKSLAI 

(fizika) 

Dalyvių 

skaičius 

GAMTOS 

MOKSLAI 

(fizika) 

Dalyvių 

skaičius 

2 vieta – Karolis Rašimas, 

Ia 

1 vieta – Jonė 

Baltramaitytė, IIe 

2 vieta – Titas Vilimas, 

IIg 

 

1 vieta – Paulius 

Jakelaitis, Ic 

1 vieta – Žilvinas Duotas, 

IIIb 

1 vieta – Mindaugas 

Dembinskas, IVb 

2 vieta – Simas Girtas, 

IVb 

3 vieta – Mantas 

Dembinskas, IIIa 

3 vieta – Povilas Kvekšas, 

IVa 

R. Raudys 

 

 

 

 

 

 

R. Rimkevičius 

Rajono 9–12 klasių 

mokinių fizikos 

olimpiada, 2022-01-

27 

20 - - - - 

8 vieta – Jonė 

Baltramaitytė, IIe 

(padėka) 

R. Raudys - - Respublikinis K. 

Baršausko fizikos 

konkursas, 2022-

04 

1 - - 



 

1 vieta  – Vairidas 

Palaima III, Emma 

Paulauskytė (su medaliu) 

IIc, Greta Daukšytė Ig. 

2 vieta –  Vanesa Štėraitė 

III,  Dominykas 

Lavrentjevas IIc, Paulius 

Rimeikis Ig, Arvydas 

Tiškus Ig,  Amelija 

Jokubauskaitė Ig. 

3 vieta – Nojus Neimontas 

III,  Armandas Jakutis III, 

Vesta Gumuliauskaitė IIc, 

Paulius Senkus Ih,  Lukas 

Žilevičius Ih, Augustė 

Stasaitytė Ig,  

J. Gerulskienė   Fizikos konkursas 

„Olympis”, 2022 

metų lapkritis 

(rudens sesija) 

14   

Dalyviai: 

Balsevičius Lukas IIc, 

Baltramaitytė Jonė IIIe, 

Birškytė Deimantė IIIa, 

Butkus Dominykas IIIb, 

Daukšytė Greta Ig, 

Gumuliauskaitė Vesta IIc, 

Jakelaitis Paulius IIc, 

Juknys Vilius IIIb, 

Pocius Gvidas IIIb, 

Rudys Vakaris IIc, 

Stankutė Emilija IIc, 

Zalepuga Justinas IIIb 

 

J. Gerulskienė   34-oji Lietuvos 

mokinių fizikos 

čempionatas, 

2022-12-03  

 

12   

GAMTOS MOKSLAI 
(informacinės 

technologijos) 

Mokytojo(-ų) 

v., pavardė 

GAMTOS 

MOKSLAI 

(informacinės 

technologijos) 

Dalyvių 

skaičius 

GAMTOS 

MOKSLAI 

(informacinės 

technologijos) 

Dalyvių 

skaičius 

GAMTOS 

MOKSLAI 

(informacinės 

technologijos) 

Dalyvių 

skaičius 



 

1 vieta – Liutauras 

Stanislovas, IVe 

2 vieta – Simas Girtas, 

IVb 

 

R. Šukienė Rajono 9–12 klasių 

mokinių 

informatikos 

olimpiada, 2022-01-

28 

6 - - - - 

Dalyvis Liutauras 

Stanislovas, IVe  

R. Šukienė - - Respublikinė 

mokinių 

informatikos šalies 

etapo atranka 

1 - - 

FIZINIS UGDYMAS Mokytojo(-ų) 

v., pavardė 

FIZINIS 

UGDYMAS 

Dalyvių 

skaičius 

FIZINIS 

UGDYMAS 

Dalyvių 

skaičius 

FIZINIS 

UGDYMAS 

Dalyvių 

skaičius 

Merginų šokių grupė 

„Vaidilutės” – 1 vieta 

(„Tautiškas šokis”) 

Agnė Jonušaitė, IIIe 

Austėja Srėbaliūtė, IIIc 

Fausta Lipskytė, IIIc 

Justė Budrytė, IIIc 

Džiuginta Stasiulytė, IIIc 

Viktorija Lachajūtė, IIIa 

Rimantė Butkutė, Ie 

Gabija Lūžaitė, IIIa 

A. Papievienė Gargždų kultūros 

centro renginys 

„Jauna Lietuva”, 

skirtas Kovo 11-

ajai,  2022-03-11  

8 - - - - 

Šokių kolektyvas „Feel It” 

– 3 vieta (gatvės šokis), 

diplomai, medaliai, taurė 

Rimantė Butkutė, Ie 

Auksė Žalūdaitė, Ie 

Beatričė Riaukaitė, Ih 

Milda Stragauskaitė, Ih 

Kamilė Žiupkaitė, Ih 

Gabija Lūžaitė, IIIa 

Kamilė Žemgulytė, IIIa 

Akvilė Juškaitė, IIIb 

Gabrielė Tilenytė, IIId 

A. Papievienė - - - - Tarptautinis šokių 

konkursas „Emocijų 

banga”, 2022-03-05 

15 



 

Justė Dovainytė, IIIe 

Samanta Simutytė, IIIe 

Meda Jocytė, IVa 

Rugilė Rudgalvytė, IVa 

Aušrinė Minelgaitė, IVe 

Olivija Kažukauskaitė, 

IVf 

Šokių kolektyvas „Feel It” 

– 3 vieta (gatvės šokis), 

diplomai, medaliai, taurė 

Rimantė Butkutė, Ie 

Auksė Žalūdaitė, Ie 

Beatričė Riaukaitė, Ih 

Milda Stragauskaitė, Ih 

Kamilė Žiupkaitė, Ih 

Gabija Lūžaitė, IIIa 

Kamilė Žemgulytė, IIIa 

Akvilė Juškaitė, IIIb 

Gabrielė Tilenytė, IIId 

Justė Dovainytė, IIIe 

Samanta Simutytė, IIIe 

Meda Jocytė, IVa 

Rugilė Rudgalvytė, IVa 

Aušrinė Minelgaitė, IVe 

Olivija Kažukauskaitė, 

IVf 

A. Papievienė - - Respublikinis 

šokių konkursas 

„Šokantys batai 

2022”, Gargždai 

15 - - 



 

Šokių kolektyvas „Feel It” 

– 3 vieta (gatvės šokis) 

Rimantė Butkutė, Ie 

Auksė Žalūdaitė, Ie 

Beatričė Riaukaitė, Ih 

Milda Stragauskaitė, Ih 

Kamilė Žiupkaitė, Ih 

Gabija Lūžaitė, IIIa 

Kamilė Žemgulytė, IIIa 

Akvilė Juškaitė, IIIb 

Gabrielė Tilenytė, IIId 

Justė Dovainytė, IIIe 

Samanta Simutytė, IIIe 

Meda Jocytė, IVa 

Rugilė Rudgalvytė, IVa 

Aušrinė Minelgaitė, IVe 

Olivija Kažukauskaitė, 

IVf 

A. Papievienė - - Respublikinis 

šokių konkursas 

„Gintarinis 

pavasaris 2022”, 

Klaipėda 2022-05-

20 

15 - - 

Šokių kolektyvas 

„Vaidilutės” – 1 vieta  

(šiuolaikinis šokis) 

Butkutė Rimantė, Ie 

Stragauskaitė Milda, Ih 

Riaukaitė Beatričė, Ih 

A. Papievienė - - - 3 Tarptautinis šokių 

konkursas „Baltic 

amber Palanga 

2022”, 2022-03-19 

- 

Dembinskas Mantas IVa – 

1 vieta 

Fetingytė Rūta IVc – 1 

vieta 

Viržintaitė Auksė IVd. – 2 

vieta 

Siurvilaitė Milena Ie – 2 

vieta 

Dargužytė Urtė IVa – 3 

vieta 

Valentas 

Marcinkevičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rajono mokyklų 

rudens kroso 

varžybos 2022-09-

30 

 

7 - - - - 



 

Norvaišas Nedas IVc – 3 

vieta 

Bendrakomandinėje 

įskaitoje – 1 vieta 

Grikšas Mikas, IIc – 1 

vieta 

 

 

 

 

Tomas Papievis 

Mangirdas Aleksas, IId – 

1 vieta 

Roga Emilijus, IId – 1 

vieta 

Lavrentjevas Dominykas, 

IIc – 3 vieta 

Strickytė Dovilė, IIa – 3 

vieta 

Tomas Papievis Svarsčių kilnojimo 

varžybos  

 

4 - - - - 

2007 m. gimimo ir 

jaunesnio amžiaus grupės 

vaikinų komanda – 1 

vieta 

2007 m. gimimo ir 

jaunesnio amžiaus grupės 

merginų komanda – 1 

vieta 

Virginijus 

Čekanauskas 

Bendrojo ugdymo 

mokyklų krepšinio 

3x3 varžybos 

6 - - - - 

MENAI, 

TECHNOLOGIJOS 
Mokytojo(-ų) 

v., pavardė 

MENAI, 

TECHNOLOGIJOS 
Dalyvių 

skaičius 

MENAI, 

TECHNOLOGIJ

OS 

Dalyvių 

skaičius 

MENAI, 

TECHNOLOGIJOS 
Dalyvių 

skaičius 

Diplomas už pilietiškumą 

– Džeivyda Palinauskaitė, 

IIIb 

J. Lukienė - - Nacionalinis 

konkursas  

„Ateities miestai”, 

2022 

1 - - 

1 vieta – Ineta 

Stalmokaitė, IIg  

Dalyvis Vytis Joris, Ia 

R. Batečko Rajono 8–12 klasių 

mokinių dailės 

olimpiada, 2022-02-

25 

2 - - - - 



 

Dalyvė Ineta Stalmokaitė, 

IIg 

R. Batečko - - Nacionalinė dailės 

olimpiada, 2022-

04-08 

1 - - 

2 vieta – Džeivyda 

Palinauskaitė, IIIb 

Dalyvė Eglė Kvekšaitė 

 

J. Lukienė Rajono 8–12 klasių 

mokinių dailės 

olimpiada, 2022-02-

25 

2 - - - - 

Dalyvė Džeivyda 

Palinauskaitė, IIIb 

J. Lukienė - - - - 
24 tarptautinis 

jaunųjų       

menininkų 

konkursas Nova 

Zagora, 2022, 

Bulgarija 

1 

Diplomai: Kuprytė 

Raminta, Ugnė Labokaitė, 

Ignas Račkus, Saulė 

Trakšelytė, Indrė 

Bagdonaitė, Paula 

Baužaitė 

J. Lukienė Klaipėdos rajono 

eXpo 2022. Jaunųjų 

bendrovių mugė, 

kūrybinės dirbtuvės 

2022-04-08 

6 - - - - 

Dalyvė Džeivyda 

Palinauskaitė (IIIb) 

J. Lukienė - - - - 
Bow seat Ocean 

Awareness Programs. 

Dalyvauja meno 

kategorijoje.  2022-06  

1 

1 vieta – Džeivyda 

Palinauskaitė, IIIb 

 

J. Lukienė 
Klaipėdos rajono 

mokinių kūrybinis 

konkursas ,,Piešiu 

kalbą“, 2022  

1 - - 
- 

- 



 

Duetas (Viltė Endrulytė, 

IIIf ir Karolis Juška, 

IIIa) – padėka už 

dalyvavimą ir atminimo 

dovanos 

J. Surblienė 
XIV Klaipėdos 

apskrities vaikų ir 

jaunimo dainos 

festivalis „Ir vėl 

vakaras…”, skirtas 

V. Kernagio 

atminimui, 2022-

10-26 

2 - - 
- 

- 

Dalyvė Džeivyda 

Palinauskaitė, IVb  

J. Lukienė 

V. Jurjonienė - 
- - - Young Botanical 

Artist Competition 

2022 

2022-10,11 

1 

Dalyvė Deimilė Jokšaitė, 

Ia, padėka už dalyvavimą 

J. Surblienė - - X Lietuvos 

mokinių muzikos 

olimpiada, 

2022-03-06 

1 - - 

Klaipėdos rajono 

tautiškiausios mokyklos 

konkursas „Tautiška”. 

„Tautiškiausia daina” – 1 

vieta 

Dalyviai – Jungtinis 

merginų choro „Vaivora”, 

skudutininkų ir kanklių 

ansamblių kolektyvas 

J. Surblienė ir  

L. Rimkienė 

Gargždų kultūros 

centro renginys 

„Jauna Lietuva”, 

skirtas Kovo 11-

ajai;  

2022-03-11 

21 - - - - 



 

Skudutininkų ansamblis ir 

Ia klasės mokinė solistė 

Deimilė Jokšaitė, padėka 

už dalyvavimą 

 

 

J. Surblienė 

 

 

 

Žemaitijos zonos 

mokinių meninės 

raiškos festivalis 

„Širdies muzika”. 

Kretinga, 2022-03-

16 

8 - - - 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

Dalyviai – Jungtinis 

merginų choro „Vaivora”, 

skudutininkų ir kanklių 

ansamblių kolektyvas 

(muzikinis sveikinimas 

renginio dalyviams) 

J. Surblienė ir  

L. Rimkienė 

- - VIII respublikinė 

kūrybinių-

projektinių darbų 

konferencija 

„Matematika už 

lango”, 2022-03-

15 

21 - - 

3 vieta – Norvilaitė 

Audra, IIe 

2 vieta – Damašiūtė 

Anielė, IIe 

R. Batečko Rajono 8–12 kl. 

mokinių 

technologijų 

olimpiada, 2022-03-

25 

2 - - - - 

Skudutininkų ansamblis 

(Milda Jurgaitytė, IVe, 

Anielė Damašiūtė, IIe, 

Erika Pontežytė, IIIb, Titas 

Vilimas, IIg, Liutauras 

Stanslovas,  IVe, 

Tautvydas Žvinklys, Id,  

Alanas Kuprelis, IIId) - 1 

vieta 

J. Surblienė - - - - X Tarptautinis 

jaunųjų atlikėjų ir 

kompozitorių 

konkursas „Muzikos 

garsai”, 2022-04-24 

7 

Merginų duetas Deimilė 

Jokšaitė, Ia ir Liepa 

Macuraitė, Ia – 3 vieta 

J. Surblienė 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

X Tarptautinis 

jaunųjų atlikėjų ir 

kompozitorių 

konkursas „Muzikos 

garsai”, 2022-04-24 

2 

 



 

Skudutininkų ansamblis 

(Milda Jurgaitytė, IVe, 

Anielė Damašiūtė, IIe, 

Erika Pontežytė, IIIb, Titas 

Vilimas, IIg, Liutauras 

Stanslovas, IVe  Tautvydas 

Žvinklys, Id, Alanas 

Kuprelis, IIId), padėka už 

dalyvavimą 

J. Surblienė 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

XXI respublikinis 

tautinės muzikos 

ansamblių ir 

orkestrų festivalis 

„Trimitatis”, 

Tauragė, 

2022-04-15 

7 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

Skudutininkų ansamblis, 

duetas (Emilija Srėbaliūtė, 

IIIc, Agilija Stučinskaitė, 

IIIb), solistė Deimilė 

Jokšaitė, Ia) – muzikinis 

sveikinimas renginio 

dalyviams 

J. Surblienė 

 

 

 

Klaipėdos rajono 

eXpo 2022. Jaunųjų 

bendrovių mugė, 

2022-04-08 

10 - - 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

Skudutininkų ansamblis 

(Anielė Damašiūtė, IIIe, 

Erika Pontežytė, IVb, Titas 

Vilimas, IIIb, Alanas 

Kuprelis, IVd, Matas 

Samalius If, Alan Tomchuk 

IIc), padėka už dalyvavimą 

J. Surblienė 

 

- - Respublikinis VII 

skudutininkų 

ansamblių, ragų ir 

daudyčių pūtėjų 

festivalis 

„Dudutis“, 

Zarasai, 2022-10-

16–17 

6 - - 

Merginų choras „Vaivora” 

ir skudutininkų ansamblis 
J. Surblienė,  

L. Rimkienė 

- - Lietuvos vakarų 

krašto Dainų 

šventė, Klaipėda, 

2022-06-12 

17 - - 

Dalyviai: 

Simas Girtas, IVb 

Justas Kerpė, IVd 

N. Ruginienė - - Respublikinis JA 

TITAN verslumo 

čempionatas, 

2022-02 

2 - - 



 

Dalyviai: Ia klasės 

mokiniai 

N. Ruginienė - - Šalies Pinigų 

viktorina. SEB 

bankas. 2022-03-

10 

25 - - 

Dalyviai: 

Aleksas Dromantas, IId  

Juliu Cirtautas, IVc. 

Finalinis etapas 

 

N. Ruginienė - - Respublikos 

Ekonomikos ir 

finansinio 

raštingumo 

konkursas ,,ISM 

FLOW”. Finalas. 

2022-03-25 

2 - - 

Diplomai su pagyrimu: 

Marija Katkutė, IIIe 

Smilginytė Gintarė, IIIe 

Samanta Simutytė, IIIe 

Julius Cirtautas, IVc 

Mindaugas Dembinskas, 

IVb 

Šarlotė Gabajūtė, IVf 

Meda Jocytė,  IVa 

Eglė Pakštytė, IVf 

Evelina Petrikaitė,  IVa 

Ugnius Savinas, IVe 

Šunokaitė Danielė, IVa 

N. Ruginienė - - Lietuvos Junior 

Achievement. 

Diplomai su 

pagyrimu ,,Baigė 

ekonomikos ir 

verslo programą”, 

2022-04 

11 - - 

1 vieta – 

Katkutė Marija, IIIe 

Simutytė Samanta, IIIe 

Smilgytė Gintarė, IIIe 

3 vieta – 

Bieliauskytė Eivilė, IIIa 

Daugėlaitė Diana, IIIa 

Kurpeikytė Izabelė, IIIa 

N. Ruginienė Klaipėdos rajono 

eXpo 2022. Jaunųjų 

bendrovių mugė, 

2022-04-08 

6 - - -  

 

 

 

 

 

- 



 

Tarptautinis sertifikatas: 

Marija Katkutė, IV 

Samanta Simutytė, IVe 

Gintarė Smilgytė, IVe 

N. Ruginienė -      - - - Junior Achievement 

Europe. 

Entrepreneurial 

skills pass. 

Verslumo įgūdžių 

pasas – sertifikatas. 

2022-09-14 

Nr. ESP32101623 

2022-09-21 

Nr. ESP32101627 

2022-09-21 

Nr. ESP32101626 

3 

KITI 

PASIRENKAMIEJI 

DALYKAI 

Mokytojo(-ų) 

v., pavardė 

KITI 

PASIRENKAMIE

JI DALYKAI 

Dalyvių 

skaičius 

KITI 

PASIRENKAMI

EJI DALYKAI 

Dalyvių 

skaičius 

KITI 

PASIRENKAMIE

JI DALYKAI 

Dalyvių 

skaičius 

Nominacija jaunimo (14–

19 metų) architektūros 

maketų kategorijoje:  

Liutauras Grigonis 

E. Venckauskas - - - - Tarptautinis 

stendinių popierinių 

modelių konkursas 

„Gargždai–2022” 

1 

 


